"AVISO A LOS TENEDORES DE CERTIFICADOS BURSATILES FIDUCIARIOS FIBRATC14"

Se les informa que de conformidad con el título y el Contrato de Fideicomiso, se llevará a cabo una distribución de
efectivo el próximo 04 de febrero del 2026, por un importe total de $1,899,011.20 (Un millón ochocientos noventa y nueve
mil once pesos 20/100 M.N.) a razón de $0.08957600 pesos por cada uno de los 21,200,000 Certificados Bursátiles

Fiduciarios en circulación.

Importe  Factor

Concepto
 $              1,899,011.20  0.08957600

RESULTADO FISCAL 2025
 $                           00.00  0.00000000   REEMBOLSO DE CAPITAL